



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

RLB COMERCIO Assinado de
VAREJISTA E digital por R
COMERCIO
ATACADISTA VAREJISTA E
DE ATACADISTA
DE ATACADISTA
MEDICAMENT. 409200122
071440920001 Dados: 2023.
22 10:25:50 -03'

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000502/2023

Pregão Eletrônico Nº 000025/2022

Processo: 019496 / 2023

Contrato Nº 000502/2023

Empresa: RLB COMERCIO VARE E ATACA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 07.144.092/0001-22

Endereço: RUA ATILA VIVACQUA VIEIRA, 03 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00019278	AGUA OXIGENADA água oxigenada 10 volumes: oxidante com propriedades antissépticas, desodorizantes e desinfetantes. frasco 1 litro.	FRC	140,0	5,680	795,200

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00019278	AGUA OXIGENADA água oxigenada 10 volumes: oxidante com propriedades antissépticas, desodorizantes e desinfetantes. frasco 1 litro.	FRC	140,0	5,680	795,200
002	00029963	ALCOOL 96° GL (LÍQUIDO) frasco de 1 litro	FRC	360,0	7,300	2.628,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00029963	ALCOOL 96° GL (LÍQUIDO) frasco de 1 litro	FRC	360,0	7,300	2.628,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00029964	ALCOOL 70% (LIQUIDO) ANTISSEPTICO indicado para antisepsia antes de punção venosa - frasco de 1 litro	FRC	1200,0	6,000	7.200,000





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

Assinado de f
digital por RL
R.L.B. COMERCIO
VAREJISTA E COMERCIO
ATACADISTA VAREJISTA E
DE ATACADISTA
MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS
7144092000122 Datas: 2023.0
10:26:20 -03'0

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00029964	ALCOOL 70% (LIQUIDO) ANTISSEPTICO indicado para antisepsia antes de punção venosa - frasco de 1 litro	FRC	1000,0	6,000	6.000,000
004	00027235	ALCOOL 70% ANTISSÉPTICO GEL álcool gel bactericida e higienizante de limpeza a seco, que completa a lavagem das mãos. acondicionado em refil de 800 ml.	UND	400,0	8,300	3.320,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00027235	ALCOOL 70% ANTISSÉPTICO GEL álcool gel bactericida e higienizante de limpeza a seco, que completa a lavagem das mãos. acondicionado em refil de 800 ml.	UND	400,0	8,300	3.320,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00027237	ALGODÃO- ORTOPÉDICO 08 CM X 1M 100% algodão. não estéril; em rolo. algodão ortopédico 08 cm, com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 10 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.	PCT	60,0	4,500	270,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00027237	ALGODÃO- ORTOPÉDICO 08 CM X 1M 100% algodão. não estéril; em rolo. algodão ortopédico 08 cm, com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 10 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.	PCT	60,0	4,500	270,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

Assinado de for
digital por RLB
VAREJISTA E
COMERCIO
ATACADISTA
DE
MEDICAMENTOS
7144092000122
Dados: 2023.07
10:26:35 -03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00027238	ALGODÃO - ORTOPÉDICO 10 CM X 1M 100% algodão : com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 10 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.	PCT	160,0	5,700	912,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00027238	ALGODÃO - ORTOPÉDICO 10 CM X 1M 100% algodão : com camadas contínuas, em forma de rolo, provido de papel em toda a sua extensão, impregnado de substância aderente em uma das superfícies, a fim de formar uma camada compacta de relativa impermeabilidade, oferecendo proteção a pele, cor natural de fibra de algodão, medindo 10 cm de largura, com 1 metro de comprimento. embalagem individual, em pcts apropriados, constando externamente dados de identif, procedência, val. do prod. pct com 12 unidades.	PCT	160,0	5,700	912,000
013	00027242	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde.	PCT	1600,0	6,990	11.184,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00027242	ATADURA CREPE- ATADURA DE CREPOM DE 15CM X 4,5MTS, pacote com 12 unidades. atadura contendo 13 fios, com bordas acabadas e tramas fechadas. embaladas individualmente com apresentação no pacote da data de validade, número do lote e número de registro no ministério da saúde.	PCT	1400,0	6,990	9.786,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

RLB COMERCIO Assinado de f
digital por RLB
VAREJISTA E COMERCIO
ATACADISTA VAREJISTA E
DE ATACADISTA
MEDICAMENT: MEDICAMENT
071440920001 4092000122
22 Dados: 2023.f
10:26:48 -03'0

017	00029967	EMBALAGEM - PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 CM X 100M de comprimento. apresentar na proposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa.	UND	16,0	220,000	3.520,000
-----	----------	--	-----	------	---------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00029967	EMBALAGEM - PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 CM X 100M de comprimento. apresentar na proposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa.	UND	16,0	220,000	3.520,000
018	00029966	EMBALAGEM- PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50 CM X 100M de comprimento. apresentar na porposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa.	UND	16,0	210,000	3.360,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00029966	EMBALAGEM- PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50 CM X 100M de comprimento. apresentar na porposta laudos bfe, vfe, nbr 14990 e registro na anvisa.	UND	16,0	210,000	3.360,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00027248	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO G) procedimentos (tamanho g). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii do art. 48 da lei complementar 147/2014.	CX	2000,0	13,000	26.000,000
024	00027247	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades.	CX	5000,0	13,000	65.000,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00027247	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades.	CX	10000,0	13,000	130.000,000





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00027246	LUVAS DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO P). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades.	CX	4000,0	13,000	52.000,000
obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii do art. 48 da lei complementar 147/2014.						336.780,40

RLB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE
MEDICAMENT:07144092000122
0122

Assinado de forma digital por RLB
COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE
MEDICAMENT:07144092000122
Dados: 2023.07.06 10:27:05 -03'00'